



VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ROMELANDA UF 2014

STYRELSEN

Styrelsen har under året bestått av:

Kalle Engström, ordförande
Thomas Thunberg, vice ordförande/sekreterare
Annika Rolfsson, kassör
Kjell Johansson, ledamot
Thomas Cassanelli
Maria Carlsobogård, suppleant
Jan Flodin, suppleant

ARBETSFÖRDELNING OCH ANSVAR

Vid årsmötet i mars 2014 valdes 1 ordförande, 4 ledamöter och två suppleanter. Årsmötet gav styrelsen i uppdrag att, om möjligt, utöka styrelsen med fler medlemmar under året. Inga ledamöter har dock tillkommit under året. Arbetsuppgifter och ansvar har fördelats inom styrelsen men även till medlemmar utanför styrelsen. Avrapportering har skett regelbundet till styrelsen.

KANSLIET

Kanslisten, Jan Flodin är ansvarig för föreningens kansli och sköter alla förekommande administrativa arbetsuppgifter. Kansliet ansvarar även för lokalstädning, materialhantering och tvätt av seniorlagens tränings- och tävlingsdräkter. Kansliet ansvarar även för skötsel och underhåll av fastigheter, planer och övriga grönytor. Under hela året har kansliet varit förstärkt med en medarbetare som till stor del finansierats av arbetsförmedlingen. Under året har också ett samarbete fortsatt med Kungälv's Kommun, Arbetslivscentrum (ALC). Genom ALC erbjuds personer under perioder arbete och praktik med handledning av föreningens kanslist. Föreningen har sedan flera år även samarbete med Frivården. Föreningen erbjuder arbete och handledning även för dessa personer. Under några sommarveckor tog föreningen emot fyra ungdomar för två veckors feriearbete.

Klubben använder Laget.se som sin hemsida. Under året har styrelsen påbörjat arbetet med att gå över till Idrott-On-Line. Föreningen behöver ett IT-stöd som bättre kan hantera medlemsuppgifter, medlemsavgifter, utskick till medlemmar m.m. Under hösten har Kungälv's Kommun infört Apn - Aktivitetskort på nätet - vilket innebär att ledare kan fylla i närvaro vid träningar m.m. direkt i telefonen. Föreningens och föreningens ledares anpassning till detta har inte gått helt smärtfritt. Det handlar dels om kommunikationen inom föreningen då korrekt inrapporterade uppgifter (namn, pnr, adress m.m.) är grunden till att det ska fungera och dels handlar det om att tekniken ska fungera mellan de olika systemen, Idrott-on-Line och Apn. Kanslisten och några i styrelsen har varit tvungna att lägga extra tid på detta under hösten för att få det fungera.

MEDLEMMAR

Romelanda UF hade vid årets slut drygt 500 medlemmar enligt medlemsregistret. Under 2014 har medlemsregistret reviderats och aktualiserats. Tidigare fanns icke aktuella medlemmar med i registret vilket medförde en för hög medlemsiffra.

MÖTEN

Styrelsen har under 2014 sammanträtt vid 11 tillfällen.

Årsmötet hölls 26/3 och höstmötet 20/11. Vid höstmötet redovisade styrelsen det ekonomiska läget och mötet beslutade att höja medlemsavgifterna efter förslag från styrelsen.

EKONOMI

Styrelsen konstaterade under sommaren att ekonomin inte hade en önskvärd utveckling. Huvudorsakerna var minskade intäkter; medlemsavgifter, aktivitetsstöd (herrjunior) och bingon. Styrelsen har försökt hålla igen på utgiftssidan och även tagit kontakt med banken för att få ett samtal om lån, ränta och amorteringar.

Verksamheten finansieras med statliga och kommunala bidrag (bl.a. aktivitetsstöd), bingo, bingolotto, reklamplatser, uthyrning, medlemsavgifter, månadsspel, julkärvs försäljning samt bidrag från enskilda sponsorer. Alla föreningsmedlemmar säljer dessutom Sverigelotter. Föreningen deltog under några vårveckor i Bingolottos kampanj. Sverigelotterna är förutom medlemsavgiften allas bidrag till att säkra föreningens ekonomi.

I början av året tog styrelsen kontakt med Dunross – En stiftelse med ett stort engagemang i föreningslivet. Dunross kriterier och syfte stämmer väl överens med RUFs värdegrund. Ett avtal skrevs under där Romelanda UF förbinder sig att följa Dunross värdegrund och Dunross lämnar ett årligt sponsorbidrag till föreningen

Föreningen har ett antal trogna sponsorer som stöttar föreningens verksamhet. Sedan några år har föreningen ett samarbete med ICA MAXI i Kungälv. Ungdomar i föreningen utför arbete i affären och ICA MAXI säljer en sponsorkasse till affärens kunder. Bidrag kommer också som del av tomglashantering i affären. Tillsammans med ytterligare några föreningar får därigenom RUF ett sponsorbidrag.

Arbetet med att höja kvaliteten och ansträngningarna omkring sponsring, reklam och sponsorvård går vidare. Det är ett tidskrävande arbete som också behöver utföras dagtid. Styrelsen har provat olika sätt men har ännu inte lyckats särskilt bra. Den framtagna foldern är dock ett bra stöd i sponsorarbetet. Styrelsen anser att sponsorarbetet ska kunna utvecklas rejält.

Inför julen 2014 satte föreningens oldboyslag tillsammans med några ledare upp jultelning i Kungälv och föreningen fick därmed ett betydelsefullt bidrag.

Matchprogrammet inbringar ett mindre belopp till ekonomin förutom att det samtidigt är en del i den lilla marknadsföring föreningen genomför.

Föreningen ingår i Kungälvs Bingoallians som driver bingoverksamhet i Skomakaren i Kungälv. Föreningen bidrar med arbetsinsatser två gånger/år. Nedgången för Bingoverksamheten fortsatte drastiskt under 2014. Bingon i Kungälv är jämförelsevis relativt framgångsrik men under 2014 minskade föreningens intäkt från bingon överraskande mycket. Bingon konkurrerar med det ökande spelet på nätet och under 2014 har Bingon, efter några års förarbete, lanserats på nätet. Bingon ger dock fortfarande en viktig intäkt till föreningen.

De medlemmar som engagerar sig i kringverksamheten i samband med våra hemmamatcher gör ett gott arbete både för ekonomin och för hela föreningen. Inramningen på Romevi är viktig ur flera aspekter. Kioskverksamheten samt lotterier och entréavgifter ger även ett betydande tillskott till föreningens ekonomi. Kiosken som är öppen nästan alla veckans dagar, bemannas av spelare och föräldrar. Styrelsen har påbörjat ett arbete för att eventuellt kunna erbjuda kortbetalning i kiosken.

FASTIGHETER

Kansliet har svarat för den dagliga skötseln av föreningens lokaler. Kansliet har även ansvarat för uthyrning av Romevi, Knarta och konstgräsplanen. Dagbarnvårdarna har hyrt Romevi för sin verksamhet, en dag i veckan (under perioder två dagar i veckan). Styrelsen har haft möte med representanter för kommunen för att diskutera uthyrningen.

Åtgärder som resultat av den brandsyn som gjordes 2013 har fortsatt under året.

Romelanda UF strävar efter att vara en miljövänlig förening och har därför i de nya elavtal som slutits valt att bara köpa grön el (el som är producerad av förnybara energikällor, oftast vattenkraft, vindkraft och biobränsle).

Som tradition arrangerades två arbets- och städdagar på Romevi. Ett stort antal medlemmar arbetade med både fastigheter, lokaler, planer och ytterområden. Med ett stort engagemang från alla inblandade har de återkommande arbetsdagarna blivit mycket framgångsrika.

Som förberedelse för att öka bredbandskapaciteten har en slang grävts ned mellan Knarta och stora lokalen. Om intresse finns bland Romelandaborna kan styrelsen tänka sig att skapa en E-sportsektion.

Under året avslutades renovering av duschutrymmet inklusive bastun mellan damernas och herrarnas omklädningsrum. Bastubänkarna sponsrades av ett företag i Kungälv, Mr Seasword.

PLANER OCH YTTEROMRÅDEN

Romelanda UF ansvarar för all gräsklippning och övrigt underhåll av fotbollsplaner inkl konstgräs och ytterområden på Romevi. Arbetet utförs av kansliet och främst Jan Flodin samt den förstärkning som funnits på kansliet under året. Under året har kansliet förbättrat skyltningen på Romevi för att få spelare, ledare och besökare att gå rätt väg – dvs undvika att gå över A-plan.

RUF är även entreprenör för Diseröds Vägförening och klipper samtliga allmänna gräsytor i Diseröd.

RUF har genom ledare och spelare i herrlaget svarat för underhåll och skötsel av motionsspåret i Diseröd.

Romevi har under året hyrts ut till ex. för tävling för hundar och till Göteborgs Fotbollförbund för träningsläger med F01/P01.

Uthyrning av tider på konstgräset har varit god. I takt med att allt fler konstgräsplaner anläggs minskar dock förfrågningarna.

Ett anläggningsarbete har påbörjats för att anlägga en extra parkeringsyta ovanför D-plan.

RUF-INFO OCH HEMSIDA

RUF-Info har under året utkommit med två nummer. Tidningen är mycket viktig för att sprida information om föreningens verksamhet samt för att ge nödvändig information till föreningens medlemmar. Ledare för föreningens sektioner och lag är skribenter och är de som bidrar till största delen av innehållet. Karin Jacobsson har genom sitt fleråriga arbete som redaktör bidragit till att tidningen håller en hög kvalitet både vad gäller layout och innehåll. Vilket i sin tur har gett möjligheter till en bra annonsförsäljning.

Föreningens hemsida fortsätter att utvecklas. En tidsenlig och informativ hemsida dit föreningens alla lag kopplas. På den nya hemsidan finns all nödvändig föreningsinformation och den är en viktig kommunikationskanal till föreningens medlemmar. På hemsidan har en flik med klubbens historia växt fram. Främsta bidragsgivare hittills är Ingvar Wallgren och Bo Arnesson.

KLUBBSHOP

Föreningen har haft klubbshop sedan 2009. Syfte med klubbshopen är dels att få en enhetlig klädsel när det gäller tränings- och matchkläder för föreningens alla aktiva och dels för att få ekonomiskt fördelaktiga priser både för föreningen och för föreningens medlemmar när det gäller all utrustning och allt idrottsmaterial. Klubbshopen drivs från och med i år i samarbete med Intersport. Klubbshopen har fått ett bra genomslag i föreningen och lever väl upp till syftet.

IDROTTSVERKSAMHETEN

Gymnastiksektionen med barngymnastik bedrivs i Diserödskolan. Fem grupper för de mindre barnen är igång. Vikten av att tidigt lära sig hur viktigt det är att röra på sig, kommer på detta sätt in i barnens liv på ett naturligt sätt.

Boulesektionen spelar på föreningens egna banor vid Knarta. Boulesektionen sköter banor, byggnader och omgivningar. Träningar och tävlingar arrangeras regelbundet under sommarhalvåret och in på hösten så länge vädret tillåter. Tävlingsutbyte sker med bouleklubbar i Skärhamn, Lilla Edet, Kareby samt Hermansby. Vårfest och höstfest för sektionens medlemmar står också på programmet.

Bordtennissektionens aktivitet går upp och ner. Några grupper är i gång och för att klara detta har fler ledare engagerat sig. När det finns tillräckligt med intresserade spelare deltar man även i seriespel i olika åldersgrupper.

Innebandy. Några ungdomar vände sig till styrelsen för att de ville starta ett herrinnehandlag. Flera av spelarna har tidigare varit aktiva fotbollsspelare i föreningen. Styrelsen ser mycket positivt på initiativet och fattade ett beslut om att anmäla ett herrlag till höstens seriespel. Spelet i division 6 startade mycket framgångsrikt och laget har sedan seriestart legat med i toppen av tabellen.

Fotbollssektionen

Under 2014 har ett damlag, ett juniorlag och ett sjuåringarlag drivits i samarbete med Hermansby IF. Nya matchtröjor med dubbla föreningsloggor köptes in. Även om samarbetet inte kommer att fortsätta 2015 kan vi konstatera att samarbetet var mycket positivt. Många spelare på träningarna skapar glädje och framtidstro. Herrlaget var nykomlingar i division 4 och slutade på en överraskande andraplats som innebar tre kvalmatcher till division 3. Kvalet startade med en vinst men fortsatte sedan med två förluster vilket innebar spel i division 4 även 2015.

Året inleddes med att RUFs herrar för andra året i rad kunde tituleras "Bäst i stan" genom seger i Kungälv Cup.

Inför 2014 gjordes försök ansträngningar att ha ett juniorlag i seriespel. Samarbetsförsök gjordes med några klubbar. Det lyckades dock inte och blev en missräkning på flera sätt, både sportsligt och ekonomiskt. Glappet mellan herrseniorer och äldsta pojklag är för tillfället allt för stort. Möjligheterna att starta ett juniorlag inför 2015 är tyvärr små.

Föreningen har ändå en stor ungdomsverksamhet. Lagens verksamhet beskrivs på ett utmärkt sätt i RUF-info som kommer två gånger/år. Varje år startas fotbollsskola som lockar många barn i Romelanda. De flesta barnen i närområdet provar någon gång på fotboll en kortare eller längre tid. Kansliet har även lämnat information om Romelanda UF i Västerlanda skola.

I augusti genomfördes en träningsturnering med inbjudna lag i åldern F07/P07.

Sommarfotbollsskolan som genomfördes under några sommandagar var mycket välbesökt.

Med ett stort engagemang från flera håll (ett stort tack till alla och kanske framför allt till de som stod för maten) blev det några lyckade dagar innan midsommar fyllda med fotboll för ca 130 deltagare födda 2000-2008.

Lag Mix tränar en gång i veckan på Romevi och försöker spela någon match/år för att få känna på matchsituationer.

ÅRETS RUFARE

Årets RUFare utsågs vid höstmötet;

Motivering:

Romelanda UF är och vill vara en förening för alla.

Årets Rufare har bidragit till att bredda föreningen på ett föredömligt sätt. Genom att sprida glädje och har ännu mer glädje och stolthet skapats bland deltagarna men även i hela föreningen. För ett stort engagemang fullt med omtanke och en härligt positiv inställning.

Utmärkelsen Årets Rufare 2014 går till ledarna för Lag Mix - Katarina, Lena och Robban.

IDROTTENS DAG OCH FOTBOLLSS-VM

Lördag den 25 maj ordnades traditionsenligt idrottens dag på Romevi. Förutom en rad övriga aktiviteter arrangerade fotbollen en intern mixad turnering. Inga gästande lag fanns denna dag på Romevi. Små och stora, unga och äldre, pojkar och flickor blandades och delades upp i lag. Turneringen lockade knappt 100 spelare plus en mängd föräldrar, ledare och andra intresserade Romelandabor. Det blev åter igen en riktig och viktig föreningsdag som förgylldes av ett strålande väder.

Vid en VM-matcherna arrangerades storbildsvisning på Romevi. Det blev en välbesökt kväll i mitten av juni.

ÖVRIGT

Kommunen har sedan några år ett samarbete med SISU som alla föreningar kan dra nytta av. Vår förenings samarbete är positivt men kan dock utvecklas ännu mer.

Föreningen deltar i Kungälvssalliansen (fotbollsföreningar). Under året har det dock inte varit några möten med Kungälvssalliansen.

Föreningen (ordförande) är representerad i Kungälv kommuns idrottsråd. Idrottsrådet sammanträder regelbundet och är föreningarnas språkrör i föreningsfrågor gentemot kommunen.

Under hösten bistod en medlem i föreningen styrelsen med att formulera en ansökan till Allmänna Arvsfonden. Ansökan lämnas in i början av 2015.

SLUTORD

Romelanda UF har genomfört ännu ett verksamhetsår. Styrelsen vill tacka alla som med sin arbetsinsats bidragit till att göra 2014 till fint förenings- och idrottsår. Tack vare alla ledare, tränare och deras engagerade och oavlönade arbete bedriver Romelanda UF en bred och bra verksamhet. En verksamhet som erbjuder gemenskap för alla och som ger våra ungdomar den viktiga start i livet som idrotten kan erbjuda.

Romelanda UFs verksamhet behövs för alla i Romelanda. Romevi är idag en mötesplats för unga och gamla som behöver rekreation och samvaro under trevliga idrottsliga former! Föreningen har möjlighet och en vilja att växa och locka fler till både nya och etablerade aktiviteter. För att lyckas behövs fler funktionärer i styrelsen och sektionerna. Om vi kan få fler att engagera och sprida arbetet på fler skapar vi en ökad hållbarhet. Framtiden i Romelanda och Diseröd ser mycket ljus då kommunen har kommit långt i sin planering av utbyggnad i samhället. Fler barn och ungdomar i Romelanda kommer att betyda mycket för vår förening. Styrelsen har också tagit kontakt med kommunen för att vara med i planering av den idrottshall som ska byggas.

Romelanda mars 2014

För styrelsen Romelanda UF

Kalle Engström
Ordförande